
Projekt 
 
z dnia  13 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Golub-Dobrzyń nieruchomości położonej 
w miejscowości Golub-Dobrzyń, przy ul. Kilińskiego 7, oznaczonej numerem  geodezyjnym działki gruntu 47, 
o powierzchni 0,1770 m², zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 1017,5 m², dla której w Sądzie 
Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr 
TO1G/00005363/5 z przeznaczeniem na siedzibę Centrum Usług Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFD38AE-0B8B-4CAB-BCEA-D6FB161064C3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały  Rady Gminy jest nabycie przez Gminę Golub-Dobrzyń  nieruchomości 
położonej w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Kilińskiego 7, numer działki geodezyjnej 47,  z przeznaczeniem na 
siedzibę gminnego Centrum Usług Społecznych w Golubiu-Dobrzyniu. 

Nieruchomość ta ma powierzchnię 0.1770 ha. i zabudowana jest budynkiem użytkowym o powierzchni 
1017,5 m².  Dla nieruchomości tej w Sądzie Rejonowym IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Golubiu-Dobrzyniu 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr TO1G/00005363/5. 

Nabycie tej nieruchomości nastąpi w związku z pozyskaniem przez Gminę Golub-Dobrzyń środków 
finansowych w ramach programu:  Działanie 08.24 sługi społeczne i zdrowotne realizowanego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 – Projekt pn.: „Centrum Usług Społecznych 
w Gminie Golub-Dobrzyń” nr projektu: FEKP.08.24-IŻ.00-0007/23, nr umowy:  UM WR.433.3.090.2024 
z dnia 06 sierpnia 2024 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na nabycie nieruchomości dla potrzeb 
Centrum Usług  Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń i umożliwi realizację zadań tej instytucji oraz 
zaspakajanie potrzeb mieszkańców Gminy Golub-Dobrzyń w tym zakresie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFD38AE-0B8B-4CAB-BCEA-D6FB161064C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


